
Giudici: 

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro
Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPC COLPA D'ALFREDO GINA FEMMINA 28/01/2009 10/12383 981100002066087 Petra Blegsen 1° ECC 85
2 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/2009 09/68977 981100002213679 Mariassunta D'Angelo 2° B 50

3 BNPD BRAVE HEART UIT DE MARKIEZENSTAD MASCHIO 26/08/2005 06/109696 528140000193752 Luigi Cinelli 1° ECC 92

4 BSPD APPIA FEMMINA 18/02/2004 04/94319 009100027009 Simonetta Toninelli 1° ECC 100 CAC

6 BNPD FILIPPO DI MARPAL MASCHIO 27/08/2008 08/134813 981100002054005 Mariassunta D'Angelo 2° ECC 90
7 BNPC WASHINGTON VOM DRILAND MASCHIO 26/03/2012 12/150072 276097202257815 Villiam Siboldi 3° B 56

29 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/2009 09/68977 981100002213679 Mariassunta D'Angelo 1° ECC 100 CAC

8 BNPD PETRA DI GIORDANIA FEMMINA 08/07/2011 11/132749 380260000643679 Mariassunta D'Angelo 1° ECC 90
9 BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/2009 09/138866 380260000005647 Fernando Gerard 2° MB 80

10 BKPD MIA BELLA NAPOLI FEMMINA 09/11/2010 11/15756 380260000496352 Petra Blegsen 1° ECC 100 CAC

12 BSPD ISTRICE FROM MORTARINO FEMMINA 18/08/2012 12/149569 380260041134062 Gabriella Panaitescu 1° B 53

11 BSPD BRANCO MASCHIO 22/08/2011 11/150677 380260000695917 Paolo Caprioglio 4° ECC 100 CAC
13 BSPD BLENA FEMMINA 22/08/2011 11/150684 380260000693280 Paolo Caprioglio 3° ECC 100 CAC
15 BSPD DANTE MASCHIO 04/09/2010 10/195105 981100002008889 Uberto Gabelli 2° ECC 100 CAC
17 BSPD MORGAN PIRATAMATTO MASCHIO 15/08/2010 10/190047 380260000021687 Annaluce Saletti Gallucci 1° ECC 100 CAC

20 BSPD BRANCO MASCHIO 22/08/2011 11/150677 380260000695917 Paolo Caprioglio 1° ECC 100 CAC

25 BSPD DISTEL VOM ROGGENHOF FEMMINA 13/04/2010 10/177019 276098102930009 Luigi Cinelli 2° MB 81
28 BSPD IDA VOM ROGGENHOF FEMMINA 08/09/2010 11/150885 276098104046180 Luigi Cinelli 1° ECC 100 CAC

2 BKPD HALLEY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 28/06/2012 12/140359 380260000917658 Teodoro Squatriti 2° MB 89
3 BKPD PIPERITA PATTY FEMMINA 04/08/2012 12/141258 380260000863673 Fernando Gerard 1° ECC 92

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA DI GRANDE CACCIA SU UNGULATI - Brakier - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

 PROVA DI GRANDE CACCIA SU UNGULATI - Brakier - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: IL GRUPPO "RADUNO AMICI BASSOTTO CLUB ROMA"
CAPALBIO - GROSSETO
25/05/2013 Delegato ENCI: Direttore di campo:

Antonio Palladini - Stelio Ogliastro - Stefano De Vita - Maria Laura Parisi

Legenda razze:                                                                           

TRACCIA SU SANGUE - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

TRACCIA SU SANGUE - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CAMPIONI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI
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Giudici: 

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro
Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: IL GRUPPO "RADUNO AMICI BASSOTTO CLUB ROMA"
CAPALBIO - GROSSETO
25/05/2013 Delegato ENCI: Direttore di campo:

Antonio Palladini - Stelio Ogliastro - Stefano De Vita - Maria Laura Parisi

Legenda razze:                                                                           

4 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/2009 09/68977 981100002213679 Mariassunta D'Angelo MB 80
5 BKPD HALLEY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 28/06/2012 12/140359 380260000917658 Teodoro Squatriti 3° ECC 100 2RCAC
6 BKPD KRISTILEND ZENAIDA FEMMINA 16/04/2011 11/84904 380260000582608 Marina Longo ECC 94
7 BNPD MAGA MARTINA DI PONTECAPELLO FEMMINA 22/09/2010 10/201621 380260000450868 Serena Lorenzetti MB 86
8 BNPD PARSIFAL MASCHIO 11/11/2011 12/17349 380260000694217 Federica Marani Tassinari 1° ECC 100 CAC
9 BNPD RASCAL'S HOME FCI RATJIE FEMMINA 27/03/2011 12/39949 276098104176758 Francesca Borroni 2° ECC 100 RCAC

10 BNPD LIPSI DELLA GHERMINELLA FEMMINA 21/12/2005 06/85497 985120022188323 Teodoro Squatriti 1° ECC 100 CAC
12 BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/2009 09/138866 380260000005647 Fernando Gerard 2° 80 MB
13 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/2010 10/166017 380260000424681 Mariassunta D'Angelo 3° B 72

14 BNPD PARSIFAL MASCHIO 11/11/2011 12/17349 380260000694217 Federica Marani Tassinari 1° ECC 100 CAC

15 BKPD APRITI SESAMO DELLA TAVOLA ROTONDA MASCHIO 13/05/2008 08/125643 968000004932146 Daniela Marini 1° MB 88

17 BSPD BRICCO DELL'UCCELLONA ROSSO MASCHIO 15/09/2011 12/5099 380260040609952 Annaluce Saletti Gallucci ECC 94
18 BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene 2° ECC 100 RCAC
19 BSPD LIBERTE' FEMMINA 23/04/2010 10/142022 380260000166811 Gabriella Panaitescu 3° ECC 100
20 BSPD ROSE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 20/05/2011 11/100965 380260040569528 Simonetta Toninelli MB 76
21 BSPD RUCHE' ROSSO MASCHIO 15/09/2011 12/5105 380260040608998 Margherita Maschera 1° ECC 100 CAC
22 BSPD ZOE FEMMINA 28/04/2010 10/94975 38020000344495 Edoardo M. Paolini MB 80
23 BNPD RASCAL'S HOME FCI RATJIE FEMMINA 27/03/2011 12/39949 276098104176758 Francesca Borroni MB 80

25 BSPD BRANCO MASCHIO 22/08/2011 11/150677 380260000695917 Paolo Caprioglio 1° ECC 100 CAC
26 BSPD BRICCO DELL'UCCELLONA ROSSO MASCHIO 15/09/2011 12/5099 380260040609952 Annaluce Saletti Gallucci MB 80
27 BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene 4° ECC 100
28 BSPD LIBERTE' FEMMINA 23/04/2010 10/142022 380260000166811 Gabriella Panaitescu 3° ECC 100
29 BSPD ROSE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 20/05/2011 11/100965 380260040569528 Simonetta Toninelli 6° ECC 100
30 BSPD RUCHE' ROSSO MASCHIO 15/09/2011 12/5105 380260040608998 Margherita Maschera 5° ECC 100
24 BSPD BLENA FEMMINA 22/08/2011 11/150684 380260000693280 Paolo Caprioglio 2° ECC 100

32 BSPD EDERA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 31/05/2007 07/52035 96800000737546 Paolo Caprioglio 1° ECC 100 CAC
33 BSPD ZEUS VOM FRISCHLIGHOF MASCHIO 15/12/2010 12/86401 276098104143333 Luigi Cinelli 2° ECC 94

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA



Giudici: 

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro
NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD AKKA FEMMINA 21/06/2009 09/127529 380260000137695 Alessandra Amici 1 ° ECC 100 CAC
2 BKPD APRITI SESAMO DELLA TAVOLA ROTONDA MASCHIO 13/05/2008 08/125643 968000004932146 Daniela Marini 2° B 64

3 BSPD HUBER DI PONTECAPELLO MASCHIO 13/07/2009 10/494000 977200007316047 Emigliozzi 1° MB 82

4 BSPD DISTEL VOM ROGGENHOF FEMMINA 13/04/2010 10/177019 276098102930009 Luigi Cinelli 1 ° ECC 100 CAC

5 BNPC GREAT SISSI DI MARPAL FEMMINA 25/03/2012 12/71520 380260040911647 Francesca Paolelli 1° ECC 94

6 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/2009 09/68977 981100002213679 Mariassunta D'Angelo 2° ECC 94
7 BNPD FILIPPO DI MARPAL MASCHIO 27/08/2008 08/134813 981100002054005 Mariassunta D'Angelo 1 ° ECC 100 CAC

8 BNPD PETRA DI GIORDANIA FEMMINA 08/07/2011 11/132749 380260000643679 Mariassunta D'Angelo 2° ECC 100 RCAC
9 BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/2009 09/138866 380260000005647 Fernando Gerard 1 ° ECC 100 CAC

10 BNPD OBLO' MASCHIO 01/08/2011 11/138033 380260000673323 Alessandra Amici 1 ° ECC 100 CAC

11 BKPD MIA BELLA NAPOLI FEMMINA 09/11/2010 11/15756 380260000496352 Petra Blegsen 1° MB 85

16 BSPD BRANCO MASCHIO 22/08/2011 11/150677 380260000695917 Paolo Caprioglio 1 ° ECC 100 CAC
17 BSPD CAROTINA DI PONTECAPELLO FEMMINA 14/06/2011 11/143644 380260000613645 Gabriella Panaitescu 3 ° ECC 92
18 BSPD MORGAN PIRATAMATTO MASCHIO 15/08/2010 10/190047 380260000021687 Annaluce Saletti Gallucci 3 ° ECC 92
19 BSPD QUIZZY DEL BOSCO MAGICO FEMMINA 01/05/2007 08/18104 972000000577276 Costantino Martinelli MB 85
20 BSPD ROSE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 20/05/2011 11/100965 380260040569528 Simonetta Toninelli ECC 91
22 BSPD ECO FEMMINA 05/07/2010 10/158592 380260070032942 Fabrizio Frulloni MB 85
12 BSPD BLENA FEMMINA 22/08/2011 11/150684 380260000693280 Paolo Caprioglio 2 ° ECC 100 CAC

25 BSPD ZEUS VOM FRISCHLIGHOF MASCHIO 15/12/2010 12/86401 276098104143333 Luigi Cinelli 1 ° ECC 100 CAC
26 BSPD MERKALEEN'S JACK MASCHIO 14/09/2004 09/156501 98110000394439 Annaluce Saletti Gallucci 2 ° ECC 96

32 BKPD HALLEY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 28/06/2012 12/140359 380260000917658 Teodoro Squatriti 1° ECC 100 CAC
2 BKPD PIPERITA PATTY FEMMINA 04/08/2012 12/141258 380260000863673 Fernando Gerard 2° ECC 100 RCAC

1 BKPD HALLEY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 28/06/2012 12/140359 380260000917658 Teodoro Squatriti 2° ECC 100 RCAC
5 BNPD PARSIFAL MASCHIO 11/11/2011 12/17349 380260000694217 Federica Marani Tassinari 1° ECC 100 CAC

17 BKPD PIPERITA PATTY FEMMINA 04/08/2012 12/141258 380260000863673 Fernando Gerard 3° MB 88

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

TRACCIA SU SANGUE - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

Legenda razze:                                                                           
R
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Giudici: 

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro
NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

Legenda razze:                                                                           
R

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: IL GRUPPO "RADUNO AMICI BASSOTTO CLUB ROMA"
CAPALBIO - GROSSETO Antonio Palladini - Stelio Ogliastro - Stefano De Vita - Maria Laura Parisi
26/05/2013 Delegato ENCI: Direttore di campo:

8 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/2010 10/166017 380260000424681 Mariassunta D'Angelo 1° B 64

10 BKPD ECCO MASCHIO 16/09/2009 09/156361 380260060004826 Alessandra Amici 1° ECC 100 CAC
11 BKPD OPSS MASCHIO 01/08/2011 11/138036 380260000674063 Rita Rossi 2° ECC 95
12 BNPD PARSIFAL MASCHIO 11/11/2011 12/17349 380260000694217 Federica Marani Tassinari 3° MB 89

13 BSPD GUIA DELLE ROCCHE DI ALBARO FEMMINA 10/03/2012 12/67867 380260000729246 Roberta Fiumana 1° ECC 100 CAC

14 BSPD BRICCO DELL'UCCELLONA ROSSO MASCHIO 15/09/2011 12/5099 380260040609952 Annaluce Saletti Gallucci 3° ECC 100 
15 BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene 2° ECC 100 RCAC
16 BSPD LIBERTE' FEMMINA 23/04/2010 10/142022 380260000166811 Gabriella Panaitescu 1° ECC 100 CAC

18 BSPD ALISA FEMMINA 04/06/2004 11/38465 688006000277661 Costantino Martinelli 2° ECC 95
19 BSPC CARMEN DEI REALI DI SPAGNA FEMMINA 17/07/2006 07/44888 981100000019157 Casale Angiolina 3° ECC 94
20 BSPD DYLAN MASCHIO 23/01/2009 10/9990 977200004136282 Mario Carocci 1° ECC 100 CAC

22 BNPD BRAVE HEART UIT DE MARKIEZENSTAD MASCHIO 26/08/2005 06/109696 528140000193752 Luigi Cinelli 1° ECC 94

24 BSPD GUIA DELLE ROCCHE DI ALBARO FEMMINA 10/03/2012 12/67867 380260000729246 Roberta Fiumana 1° ECC 94

23 BSPD BRANCO MASCHIO 22/08/2011 11/150677 380260000695917 Paolo Caprioglio 3° ECC 100
25 BSPD BICE DEL BOSCO MAGICO FEMMINA 10/07/2010 10/153429 380260000113752 Costantino Martinelli ECC 100
26 BSPD BLENA FEMMINA 22/08/2011 11/150684 380260000693280 Paolo Caprioglio ECC 100
27 BSPD BRICCO DELL'UCCELLONA ROSSO MASCHIO 15/09/2011 12/5099 380260040609952 Annaluce Saletti Gallucci 1° ECC 100 CAC
29 BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene ECC 100
30 BSPD LIBERTE' FEMMINA 23/04/2010 10/142022 380260000166811 Gabriella Panaitescu 2° ECC 100 RCAC
31 BSPD ROSE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 20/05/2011 11/100965 380260040569528 Simonetta Toninelli ECC 100

32 BSPC CARMEN DEI REALI DI SPAGNA FEMMINA 17/07/2006 07/44888 981100000019157 Casale Angiolina 2° ECC 94
33 BSPD DYLAN MASCHIO 23/01/2009 10/9990 977200004136282 Mario Carocci 1° ECC 100 CAC
35 BSPD MERKALEEN'S JACK MASCHIO 14/09/2004 09/156501 98110000394439 Annaluce Saletti Gallucci 2° ECC 94

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE LIBERA
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